
Jednostka 

administracji w 

wydziale

Zakres realizowanej gospodarki materiałowej 
Kogo dotyczy realizowana gospodarka 

materiałowa

BO / BEiOI / BIBDA 

(…)

całość zamówień dla danej grupy pracowników / zamówienia 

realizowane częściowo (np. artykuły biurowe / materiały 

niezbędne do realizacji badań - odczynniki itd.)

NA bad. / NA bad.-dyd. / NA dyd. / NNA (...)

1 Katarzyna Akartel BEiOI katarzyna.akartel@us.edu.pl 32 364 08 81 Sosnowiec Grota Roweckiego 5 całość zamówień NA bad. / NA bad.-dyd. / NNA 
pracownicy Instytutu Językoznawstwa oraz Biura 

Ewaluacji IJ w Sosnowcu

2 Bożena Soboń BEiOI bozena.sobon@us.edu.pl 322 009 515 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień NA bad. / NA bad.-dyd. / NNA 
pracownicy Instytutu Językoznawstwa oraz Biura 

Ewaluacji IJ w Katowicach

3 Ewa Wilisowska BEiOI ewa.wilisowska@us.edu.pl 32 364 08 99 Sosnowiec Grota Roweckiego 5 całość zamówień NA bad. / NA bad.-dyd. / NNA 
pracownicy Instytutu Literaturoznawstwa oraz 

Biura Ewaluacji IL w Sosnowcu

4 Aleksandra Garbacz BEiOI aleksandra.garbacz@us.edu.pl 322 009 409 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień NA bad. / NA bad.-dyd. / NNA 
pracownicy Instytutu Literaturoznawstwa oraz 

Biura Ewaluacji IL w Katowicach

5 Tadeusz Maciąg BEiOI tadeusz.maciag@us.edu.pl 322 009 317 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień NA bad. / NA bad.-dyd./NNA 
pracownicy Instytutu Nauk o Kulturze oraz Biura 

Ewaluacji INoK 

6 Urszula Owca BEiOI urszula.owca@us.edu.pl 322 009 321 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień NA bad. / NA bad.-dyd./NNA 
pracownicy Instytutu Nauk o Kulturze oraz Biura 

Ewaluacji INoK 

7 Ewa Głuszek BEiOI ewa.gluszek@us.edu.pl 32 359 18 24 Katowice Bankowa 11 całość zamówień NA bad. / NA bad.-dyd./NNA 
pracownicy Instytutu Filozofii oraz Biura Ewaluacji 

IF 

8 Lidia Żalińska BEiOI lidia.zalinska@us.edu.pl 32  359 13 14 Katowice Bankowa 11 całość zamówień NA bad. / NA bad.-dyd./NNA 
pracownicy Instytutu Historii i Instytutu Nauk o 

Sztuce oraz Biura Ewaluacji IH-INoSz 

9 Agnieszka Binduchowska BO agnieszka.binduchowska@us.edu.pl 32 364 08 28 Sosnowiec Grota Roweckiego 5 materiały biurowe NNA
materiały dla BO oraz  dziekanatu (z wyjątkiem 

dydaktycznego)w Sosnowcu

10 Dorota Jałowiecka BO dorota.jalowiecka@us.edu.pl 32 200 92 09, 32 200 92 49 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień NA bad. / NA bad.-dyd./NA dyd./ NNA 

11 Rafał Kot BO rafal.kot@us.edu.pl 322009524 Katowice, Uniwersytecka 4 sprzęt komputerowy, sprzęt AV, dodatki (tonery, dyski itd.) NA bad./NA bad.-dyd./ NA dyd./  NNA
sprzęt i wszelkie materiały IT i AV, potrzebne do 

pracy biurowej, dydaktyki, badań

12 Dorota Łuczyńska BO dorota.lucznska@us.edu.pl 32 359 16 53 Katowice Bankowa 11 materiały biurowe  NNA

materiały dla BO, Zespołu ds. projektów oraz  

dziekanatu (z wyjątkiem dydaktycznego)w 

Katowicach

13 Anna Grolik-Łuszczek
Dziekanat 

dydaktyczny
anna.grolik-luszczek@us.edu.pl 322 009 512 Katowice  Uniwersytecka 4 całość zamówień NA dyd./ NNA

14 Anna Jacoszek
Dziekanat 

dydaktyczny
anna.jacoszek@us.edu.pl 322 009 512 Katowice  Uniwersytecka 4 całość zamówień NA dyd./ NNA

15 Katarzyna Skutela
Dziekanat 

dydaktyczny
katarzyna.skutela@us.edu.pl 322 009 318 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień NA dyd./ NNA

16 Agnieszka Korczak 
Dziekanat 

dydaktyczny
agnieszka.korczak@us.edu.pl 322 009 441 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień NA dyd./ NNA

17 Anna Jankowska
Dziekanat 

dydaktyczny
anna.jankowska@us.edu.pl 322 009 504 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień NA dyd./ NNA

18 Marzena Musiał
Dziekanat 

dydaktyczny
marzena.musiał@us.edu.pl 322 009 316 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień NA dyd./ NNA

19 Barbara Staroń
Dziekanat 

dydaktyczny
barbara.staron@us.edu.pl 32 359 12 17 Katowice Bankowa 11 całość zamówień NA dyd./ NNA

20 Katarzyna Iwanow
Dziekanat 

dydaktyczny
katarzyna.iwanow@us.edu.pl 32 359 17 24 Katowice Bankowa 11 całość zamówień NA dyd./ NNA

21 Ewa Kalisz
Dziekanat 

dydaktyczny
ewa.kalisz@us.edu.pl 32 364 08 04 Sosnowiec Grota Roweckiego 5 całość zamówień NA dyd./ NNA

22 Małgorzata Świerk
Dziekanat 

dydaktyczny
malgorzata.swierk@us.edu.pl 32 364 08 04 Sosnowiec Grota Roweckiego 5 całość zamówień NA dyd./ NNA

23 Manuela Pustół
Dziekanat 

dydaktyczny
manuela.pustol@us.edu.pl 32 364 08 41 Sosnowiec Grota Roweckiego 5 całość zamówień NA dyd./ NNA

24 Iwona Boryszko
Dziekanat 

dydaktyczny
iwona.boryszko@us.edu.pl 32 364 08 41 Sosnowiec Grota Roweckiego 5 całość zamówień NA dyd./ NNA

25 Łukasz Gęborek
Dziekanat 

dydaktyczny
lukasz.geborek@us.edu.pl 32 364 08 43 Sosnowiec Grota Roweckiego 5 całość zamówień NA dyd./ NNA

26 Monika Grzywna
Dziekanat 

dydaktyczny
monika.grzywna@us.edu.pl 32 364 09 05 Sosnowiec Grota Roweckiego 5 całość zamówień NA dyd./ NNA

27 Anna Dziadek Zespół ds. Projektów anna.dziadek@us.edu.pl 322 009 514 Katowice, Uniwersytecka 4 całość zamówień w projektach NA bad./NA bad.-dyd./  NA dyd./ NNA całość zamówień w projektach

pracownicy dydaktyczni i NNA dziekanatu 

dydaktycznego  prowadzonych  kierunków

UWAGI
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Lp. Nazwisko i imię pracownika Adres mailowy pracownika Nr telefonu Lokalizacja (adres)
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